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Sundbakken, august, 2017 

 

August 2017 

Det meste af det, kalenderen kalder sommer, er nu snart gået uden vi vel har haft 
særligt megen sommer (efter min opfattelse i et mindste), men det er ikke et forhold, vi 
kan gøre så meget ved. I en sammenligning med Sydeuropa, hvor varmegraderne har 
været på den høje side af 35° C, er det jo nok alligevel mere behageligt med de tem-
peraturer og det vejr, vi har haft på vores egne breddegrader. 

 

Seniorboligerne Sundbakken 6 

Den vel væsentligste ting, som sker omkring os lige nu, er vel, at der er begyndt at 
komme håndværkere på vores nabogrund Sundbakken 16. Vi har været af den opfat-
telse, at vi havde fået etableret en rimelig fornuftig aftale om udveksling af oplysninger 
med projektlederen ved OK Fonden, selvom informationsflowet har forekommet lidt 
tyndt de seneste 3 - 4 måneder. Vi kan nu ved selvsyn konstatere, at nedbrydningen 
af bygningerne på Sundbakken 16 er blevet igangsat, ligesom vi er blevet kontaktet af 
en af arkitekterne bag det vindende forslag til seniorboligerne for udveksling af en 
form for informationer. 

Bestyrelsen kan godt være lidt usikker på, hvor megen udveksling af gensidig informa-
tion, der vil være behov for mellem byggeriet og os som nabo, men bestyrelsen har 
besluttet sig for at udpege 2 bestyrelsesmedlemmer til at forestå den måske kommen-
de kommunikation med byggeriet, og bestyrelsen vil samtidigt henstille til foreningens 
øvrige medlemmer, at hvis I skulle blive kontaktet med spørgsmål fra byggeriet, hånd-
værkere eller entreprenører, så henviser I dem til de udpegede bestyrelsesmedlem-
mer, uden I selv begynder at forholde jer til indholdet i spørgsmålet i øvrigt. 

Bestyrelsesmedlemmerne, der varetager kontakten med byggeriet mv., er 

 Svend Iversen  14 1.7; tlf.: 20 45 94 75 

 Poul Holm Nielsen  12 1.4; tlf 24 82 90 83 

Ovennævnte henstilling betyder selvfølgeligt ikke, at I ikke måle tale med de hånd-
værkere og entreprenører, som vil komme til at arbejde på byggeriet, men mere at de 
beslutninger og aktiviteter, som kan blive nødvendige bliver koordineret og sanktione-
ret af foreningen bestyrelse i nødvendigt omfang. 

 

Så har vi for øvrigt havedag den 16. september, startende med kaffe og rundstykker kl 
0945, ganske som vi plejer på havedagene 

 

På bestyrelsens vegne 

 

Svend Iversen  
FORMAND,  
A/B SUNDGLIMT 

 


